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کنید مرا اسکن 

است. صافى  آینه اى  اندیشه،  و  نو  به  نو  زیورهایى  آداب،  و  گرانمایه  است  میراثى  دانش،  فرمودند:  علىعلیه السلام  امام 

نمایندگی های سپهرغرب 
در استان ها

0918  943  4904 )ایلام(:  پلور  آزاد  عاطفله 
0918  130  2729 )کرمانشلاه(:  منتلی  فلرزاد 
شلیرین مرادی)کردسلتان(: 6984 877 0918
0990  179  4909 یاحقی)مرکلزی(:  مبینلا 

ینی را معنا کرد »حوتی«، بانوی همدانی که کارآفر
شمعدان های اسلیمی و ختایی نتیجه خاقیت 
این هنرمند/ در انجمن کارآفرینان جوان به دنبال 

جذب سرمایه گذار برای ایده های نو
طاهللره   - ریحانه آفرینللش  گللروه  سللپهرغرب، 
ترابی مهللوش: ***سللوتیتر***رتبه کارآفریللن برتللر 
از دانشللگاه جامع علمی و کاربردی برای دو سللال 
متوالی، فعالیت به عنوان مربی به مدت سه سال 
در دانشللگاه آزاد، علللوم پزشللکی و جامللع علمی و 
کاربردی دادگسللتری، کسب چندین عنوان برتر زن 
کارآفرین و کارآفرین برتر کشللور را در کارنامه کاری 

خود دارم.***سوتیتر***
سللمیه حوتی، بانوی هنرمند همدانی است که 
در عرصه میناکاری روی سللفال و سرامیک همراه با 
خاقیت و اشللتغال زایی برای هزاران نفر، کارآفرینی 

و فرهنگ اشتغال را معنا بخشید.
تقسللیم  دسللته  دو  بلله  انسللان ها  مللن  ازنظللر 
می شللوند؛ گروه اول کلله از قضا اکثریللت جامعه را 
نیز شامل می شوند، انسان هایی هستند که ذوق 
هنری دارند، اما نتوانسللته اند آن را به ظهور و بروز 
برسانند. این ها همان افراد عادی جامعه هستند 
کلله احتمللال دارد هنرشناسللان خوبی نیز باشللند، 
امللا هنرمنللد نیسللتند؛ امللا گللروه دوم، آدم هایی با 
احساسات هنری قوی تر هستند، آن ها این ذوق و 
احساسللات هنری خود را شناخته، تقویت و آشکار 
کرده انللد و ما آن ها را در جامعلله به عنوان هنرمند 
نقاش، سللفالگر، پیکرتراش، موسللیقی دان و غیره 

می شناسیم.
سللفالگری و درعین حللال هنرهللای مرتبللط با آن 
همچون میناکاری روی سللفال و سللرامیک، یکی از 
هنرهللای مانللدگار انسللان ها بوده کلله از دوره های 
باسللتان تا به امروز باقی اسللت؛ درواقع به درستی 
معلللوم نیسللت کلله چلله کسللی بللرای نخسللتین بار 
توانسللت از گِل خام، وسللیله یا ظرفی را بسازد، اما 
به گللواه تاریخ، سللفالگری دیرینه ترین هنر دسللت 
بشر اولیه است. به عبارت صحیح تر ساختن ظروف 

سفالی و نقاشی روی آن، متعلق به زمانی بوده که 
انسان زندگی در دشت ها و روستاها را آغاز و سبک 

زندگی یکجانشینی را ابداع کرد.
از  یکللی  سللفالگری،  بللا  مرتبللط  هنر هللای 
ارزشللمندترین هنرهللا و صنایللع دسللتی به شللمار 
می رونللد، چراکلله سللفال های ساخته شللده در هللر 
روزگاری، نمللادی از فرهنللگ و رونللد زندگللی در آن 

دوران است.
دراین بیللن سللمیه حوتللی، متولد سللال 1363، 
یکللی از هنرمنللدان جللوان سللفالگر و سللرامیک کار 
سللاکن همللدان اسللت کلله احساسللات و تخیللات 
هنرمندانه خود را در جسللم و جان ظروف سفالین 
و سللرامیک بلله منصلله ظهور رسللانده و با دسللتان 
هنرمند خود روی ظروف گِلی سللفالی و سرامیکی، 
نقللوش زیبایللی را آفریللده اسللت؛ بر این اسللاس با 
توجلله به جایللگاه او در این عرصه، بر آن شللدیم تا 
در گفت وگو با این هنرمند، به بیان توانمندی های 
یکی از بانوان جوان همدانی بپردازیم که در ادامه 

می خوانید:
ایللن بانوی جللوان کارآفرین با اشللاره بلله اینکه 
دانش آموختلله دکتللرای هنرهللای تجسللمی و نیللز 
کارشللناس حرفلله ای حقللوق کیفللری اسللت، گفت: 
چیللز حدود 18 سللال اسللت کلله در عرصلله هنرهای 
تجسللمی فعالیت دارم و در این عرصه مشغول به 

کار هستم.
سللمیه حوتی با تأکید بر اینکلله کارم را با حضور 
در کاس هللای معللرق مراکللز صنایللع دسللتی و نیللز 
کاس هللای فنللی و حرفه ای آغاز کللردم، اظهار کرد: 
بللا گرفتن مدرک دیپلم از سللازمان فنللی و حرفه ای 
بللرای پیدا کللردن کار و دریافت آموزش های لازم بنا 
به عاقه ای که به سللایر هنرها و به ویژه به سللفال 
داشللتم، در کارگاه های شللهر جهانی سللفال حاضر 
شللده و یک سللری دوره های آموزشللی را گذارندم و 
سللپس با دریافت مدرک، دسللت به برپایللی کارگاه 
تولیدی زده و ضمن تولید محصول، بحث آموزش 

را نیز در پیش گرفتم.
وی بللا بیان اینکلله هم زمان با یادگیللری این هنر 
اقدام به برگزاری دوره های آموزشللی معرق، چرم و 
میناکاری با هدف اشللتغال زایی در روسللتاها کردم، 
گفت: با توسللعه فعالیت از طریللق به کارگیری زنان 
نیللز  نیروهللا  بدسرپرسللت و بی سرپرسللت، شللمار 

روزبه روز افزایش یافت.
   دریافت دو نشان ملی مرغوبیت در میناکاری
این هنرمنللد همدانی با تأکید بر اینکه در ادامه 
انجللام کارهای هنری فعالیللت تخصصی و حرفه ای 
در میناکاری را سللرلوحه کارم قرار داده و با ساخت 
دو شللمعدان شاه عباسللی سللفالین و گنجانللدن 
بللر  و »ختایللی«  ایرانللی »اسلللیمی«  اصیللل  طللرح 
در  مرغوبیللت  ملللی  نشللان  دو  شللمعدان ها  دل 
میناکاری را دریافت کردم، اذعان کرد: آنچه مسلللم 
اسللت اینکه بللرای احراز ایللن دو نشللان مؤلفه ها و 

شللاخص هایی باید رعایت شللود؛ نخست اینکه کار 
ابداعی باشللد و دیگر اینکه به لحللاظ حجم تولید و 
قیمت مناسب، قابلیت ارائه در بازار را داشته باشد 
که خوشللبختانه آنچه مللا تولید کردیللم، هردو این 

مؤلفه ها را در دل خود داشت.
حوتللی گفللت: درحال حاضللر رتبلله کارآفرین برتر 
از دانشللگاه جامع علمی و کاربردی برای دو سللال 
متوالی، فعالیت به عنوان مربی به مدت سه سال 
در دانشللگاه آزاد، علللوم پزشللکی و جامللع علمی و 
کاربردی دادگسللتری، کسب چندین عنوان برتر زن 
کارآفرین و کارآفرین برتر کشللور را در کارنامه کاری 

خود دارم.
   پیمانکار زندان های همدان و تهران

ایللن بانللوی کارآفرین بللا اشللاره به اینکلله امروز 
مراکللز  نیللز  و  دانشللگاه ها  بللا  همللکاری  عاوه بللر 
صنایع دسللتی در زمینه برگللزاری کاس های هنری 

به صورت پیمانکاری بللا زندان های همدان و تهران 
نیللز کار می کنم، افزود: آموزش زندانیان و نیز افراد 
رأی باز یکی از اولویت هایی اسللت که در این مسللیر 
دنبللال می کنم تا این افللراد نیز به لحللاظ اقتصادی 

منبع درآمدی داشته باشند.
   محصولات تولیدی ما استاندارد است

وی با اشاره به اسللتاندارد بودن محصولات 
تولیللدی خللود، گفت: آنچه مسلللم اسللت اینکه 
ظللروف سللرامیکی تولید مللا امروز قابللل رقابت 
بللا ظللروف چینللی اسللت و درعین حللال در تولید 
آن ها از هیچ گونه ماده سللربی اسللتفاده نشده 

است.
حوتللی اذعللان کرد: در بحث صللادرات تا پیش از 
بروز اپیدمی کرونا وضعیت ما بسللیار مطلوب بود، 
به طوری که به کشللورهایی همچللون مالزی، چین، 
ارمنسللتان، عراق و ویتنام صادرات داشتیم و حتی 
به برخی از کشورهای اروپایی نیز صادرات چمدانی 
می کردیللم؛ امللا امللروز حجللم صادراتمان کاهشللی 
اسللت و تنها بخش اندکی به عللراق صادرات داریم 
و بخشی از محصولاتمان نیز توسط تجار مالزیایی 

خریداری می شود.
ایللن هنرمند عرصه سللفال و سللرامیک با تأکید 
بللر اینکه طی این سللال ها افللراد زیللادی را آموزش 
داده ام کلله عددشللان قابللل احصا نیسللت، عنوان 
کللرد: حمایت هللا از حللوزه کارآفرینللی از سللوی اتاق 
بازرگانللی بلله انللواع مختلف قابللل دفاع اسللت، اما 
از سللوی اسللتان طی این سال ها شللاهد کم رنگ تر 
شللدن حمایت ها هسللتیم؛ بنابراین انتظار می رود 
باسللابقه،  افللراد  از  حداقللل  بهتللری  سللطح  در 

پشتیبانی شود.
وی بللا تأکیللد بللر اینکه ریاسللت انجمللن جوانان 
کارآفریللن اسللتان همدان را نیللز پذیرفتلله ام که در 
ذیللل اتاق بازرگانی همدان اسللت، ابراز کرد: در این 
انجمللن جوانللان کارآفریللن دارای ایللده، خاقیت و 
نوآوری را گِللرد هم جمع کرده و اتاق گفت وگویی را 

شکل داده ایم.
حوتللی با تأکیللد بر اینکلله در پی بیللان ایده های 
ایللن اتللاق گفت وگو بلله دنبللال جذب سللرمایه گذار 
هسللتیم تللا ایده هللا را عملیاتی کننللد، تصریح کرد: 
خوشللبختانه بللا انجمللن کارآفرینللان همللدان نیللز 
ارتبللاط خوبللی را برقللرار کللرده و از ظرفیت هللا برای 

معرفی به سرمایه گذاران استفاده می کنیم.
   24 نفر عضو انجمن کارآفرینان جوان

رئیللس انجمللن جوانللان کارآفریللن همدانللی با 
تأکیللد بللر اینکلله درحللال حاضللر 24 نفللر از جوانان 
کارآفریللن در حوزه هللای مختلللف در ایللن انجمللن 
عضویت دارند، عنوان کرد: خوشبختانه کارآفرینان 
مختلللف  رشللته های  در  انجمللن  ایللن  در  حاضللر 
صاحب نظللر هسللتند، از صنایللع دسللتی گرفتلله تللا 
آی تللی، فنللاوری اطاعات، حمل ونقل، بسللته بندی 
و غیللره؛ بنابراین درصورت بروز مشللکل در هریک از 
بخش ها بنا به استعدادی که وجود دارد، می توان 

مشکل سایر اعضا را نیز حل کرد.
شللد،  گفتلله  آنچلله  بلله  توجلله  بللا  مع الوصللف، 
کارآفرینی از واژه های پُرکاربرد در زمینه کسب وکار، 
روش های کسب درآمد و خلق ارزش و تولید ثروت 
اسللت که معنللا و مفهوم واقعللی آن را می توان در 
تاش و پشتکاری که در فعالیت خانم حوتی وجود 
دارد، معنا کرد؛ به طوری که نه تنها طی این سال ها 
بللا کاری بدیللع بلله دنبللال کسللب درآمد بللرای خود 
بللوده، بلکلله دیگللران را نیز وارد عرصلله کار و تاش 
کرده و یک تنه توانسللته اعتقاد به فرهنگ اشتغال 
را معنا ببخشللد. حال انتظار می رود این گونه افراد 
در جامعه بیشللتر شللناخته شللده و به عنللوان الگو 
معرفللی شللوند، چراکه امللروز در سللطح بین الملل 
نیللز افللراد کارآفریللن موفللق مللورد سللتایش قللرار 
گرفته و حتی جزء سلللبریتی ها به حسللاب می آیند، 
کارآفرینللان عاوه بللر ارائلله محصللولات و خدمللات 
ارزشللمند، باعث ایجاد اشللتغال و رشللد اقتصادی 

جوامع نیز می شوند.


